
競争入札参加資格者名簿（令和６年４月１日現在）建設工事

本(店)社 本(店)社

ﾌﾘｶﾞﾅ 商号・名称 郵便番号 所在地 TEL FAX 土木一式 建築一式 とび・土工 電気 管 鋼構造物 舗装 塗装 防水 機械器具設置 造園 水道施設 清掃施設 解体

1 0637 ｱｼﾔｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ アシヤコンストラクション株式会社 代表取締役  内 力 659-0055 兵庫県芦屋市竹園町1-18-102 0797-21-3811 0797-21-2131 C D C

2 1244 ｲｹﾓﾄｹﾝｹﾝｾﾂ 池本健建設株式会社 代表取締役 池本 浩志 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町17-3-202 0797-31-3203 0797-32-1587 C D C

3 1365 ｳｴﾀｹ 有限会社植武 代表取締役 寺田 一弘 659-0054 兵庫県芦屋市浜芦屋町9-8 0797-32-7671 0797-32-7050 C D D C D

4 1615 ｳﾒﾀﾞﾘｮｸﾁｶｲﾊﾂ 株式会社梅田緑地開発 代表取締役 梅田 幸三郎 659-0055 兵庫県芦屋市竹園町6-12-2 0797-31-9191 0797-31-9192 D D D D

5 0379 ｵｵｻｶｼｮｳｶｲ 株式会社大阪商会 代表取締役 山本 敦志 659-0066 兵庫県芦屋市大桝町6-6 0797-22-4446 0797-34-2029 D

6 0696 ｶﾜｷﾀｺｳﾑﾃﾝ 株式会社川北工務店 代表取締役 川北 裕康 659-0055 兵庫県芦屋市竹園町3-23 0797-32-2540 0797-22-1719 D

7 2312 ｷｼﾀﾞｹﾝｾﾂ 株式会社岸田建設 代表取締役 木下 大一 659-0091 兵庫県芦屋市東山町29-35-2 0797-24-6246 0797-24-6246 E E

8 0396 ｷﾉｼﾀｹﾝｾﾂ 木下建設株式会社 代表取締役 木下 大一 659-0004 兵庫県芦屋市奥池南町25-12 0797-23-5141 0797-23-5156 C C D

9 2138 ｸﾞﾘｰﾝﾃﾘｱ 株式会社グリーンテリア 代表取締役 津川 貴行 659-0065 兵庫県芦屋市公光町9-4-201 0797-31-1428 0797-31-1660 E E E

10 2326 ｺｳﾖｳ 株式会社向陽 代表取締役 中谷 孝哲 659-0026 兵庫県芦屋市西蔵町1-8 0797-20-8323 0797-32-1034 E

11 1394 ｺｳﾜﾃﾞﾝｼｮｳ 株式会社興和電商 代表取締役 柳野　 勝 659-0022 兵庫県芦屋市打出町5-6 0797-21-2115 0797-21-2116 D

12 0507 ｺﾝﾄﾞｳｹﾝｾﾂ 株式会社近藤建設 代表取締役 近藤 誠人 659-0027 兵庫県芦屋市若宮町6-5 0797-31-9131 0797-31-9211 D D

13 0321 ｻｶｶﾞﾐｾﾝｼﾞｭｴﾝ 有限会社阪上撰樹園 代表取締役 阪上 裕史 659-0021 兵庫県芦屋市春日町10-13 0797-22-0434 0797-23-3259 E

14 1688 ｼｮｳｹﾝ 株式会社匠建 代表取締役 斉藤 知子 659-0012 兵庫県芦屋市朝日ケ丘町17-16 0797-55-1770 0797-55-1771 D D D

15 0030 ｼﾞﾝﾒｲｼｮｳｶｲ 合資会社神明商会 代表社員 神野 隆德 659-0083 兵庫県芦屋市西山町3-8 0797-22-3565 0797-31-7862 D D D D

16 1389 ｼﾝﾒｲﾜｱｸｱﾃｸｻｰﾋﾞｽ 新明和アクアテクサービス株式会社 所長 竹内 大幸 659-0022 兵庫県芦屋市打出町7-18 0797-25-1171 0797-25-1178 B C B

17 1796 ﾀｲｷ 有限会社太喜 取締役 中山 みな子 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町11-18 0797-32-3325 0797-32-5545 E E E E

18 0503 ﾀﾒｵｶﾘｮｸﾁｹﾝｾﾂ 為岡緑地建設株式会社 代表取締役 為岡 孜宗 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町17-6 0797-23-2841 0797-23-4032 C D

19 1240 ﾁｭｳｵｳｽｲﾄﾞｳ 株式会社中央水道 代表取締役 岸野 雅信 659-0068 兵庫県芦屋市業平町7-2 0797-22-3552 0797-38-0598 D D E

20 0310 ﾃｸﾉﾌﾞﾚｲﾝ 有限会社テクノブレイン 代表取締役 池谷 毅 659-0052 兵庫県芦屋市伊勢町7-9 0797-31-1614 0797-31-1674 E

21 1506 ﾄｳﾖｳﾃﾚﾋﾞﾗｼﾞｵｾﾝﾀｰ 東洋テレビラジオセンター 事業主 長谷 弘一 659-0067 兵庫県芦屋市茶屋之町6-12 0797-32-1771 0797-32-1771 E

22 0418 ﾅｶﾞｾ 株式会社永瀬 代表取締役 永瀬 隆一 659-0064 兵庫県芦屋市精道町10-12 0797-31-1644 0797-22-9311 C

23 0086 ﾅｶﾞﾉｹﾝｾﾂ 株式会社長野建設 代表取締役 長野 保隆 659-0075 兵庫県芦屋市津知町9-3 0797-22-5389 0797-22-3244 E E

24 1250 ﾆｼｵｶｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳｼｮ 西岡設備工業所 代表者 西岡 康夫 659-0061 兵庫県芦屋市上宮川町6-1-104 0797-22-9056 0797-22-7944 D D

25 1063 ﾆｼﾓﾄｹﾝｾﾂ 西本建設株式会社 代表取締役 西本 一昭 659-0092 兵庫県芦屋市大原町7-3 0797-32-7700 0797-22-1234 D C D D

26 0415 ﾆﾗｸｴﾝ 株式会社二楽園 営業所長 奥谷雅博 659-0028 兵庫県芦屋市打出小槌町1-6 0797-31-2801 0797-22-2839 D C

27 0663 ﾊｼﾞﾒｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ 株式会社一建設工業 代表取締役 山本 祥二 659-0068 兵庫県芦屋市業平町8-17 0797-22-2294 0797-22-2877 C

28 2219 ﾊｼﾞﾒｿﾞｳｴﾝ 有限会社一造園 取締役 松岡 史寿子 659-0024 兵庫県芦屋市南宮町5-18-102 0797-75-0093 0797-75-0093 E E

№ 登録番号
本（店）社又は受任者 区分及び格付等級（ランク）

代表者（受任者）役職名及び氏名

1



競争入札参加資格者名簿（令和６年４月１日現在）建設工事

本(店)社 本(店)社

ﾌﾘｶﾞﾅ 商号・名称 郵便番号 所在地 TEL FAX 土木一式 建築一式 とび・土工 電気 管 鋼構造物 舗装 塗装 防水 機械器具設置 造園 水道施設 清掃施設 解体
№ 登録番号

本（店）社又は受任者 区分及び格付等級（ランク）

代表者（受任者）役職名及び氏名

29 1813 ﾍﾞﾙｵｰﾂ 有限会社ベルオーツ 代表取締役 大塚 康彦 659-0052 兵庫県芦屋市伊勢町1-6 0797-35-4747 0797-35-4748 E

30 0393 ﾏｴﾁｭｳｺｳｷﾞｮｳ 前忠工業株式会社 代表取締役 藤井 豊樹 659-0063 兵庫県芦屋市宮川町3-3 0797-31-8548 0797-31-8507 C C D

31 0053 ﾏﾂｳﾗｿﾞｳｴﾝﾄﾞﾎﾞｸ 株式会社松浦造園土木 代表取締役 松浦 由佳 659-0013 兵庫県芦屋市岩園町20-11 0797-31-6794 0797-22-2046 D E D

32 1094 ﾔﾅｷﾞﾄﾞﾎﾞｸ 株式会社柳土木 代表取締役 柳 美恵 659-0012 兵庫県芦屋市朝日ヶ丘町8-30 0797-31-6366 0797-34-0524 D D D

33 0610 ﾘｮｸｾｷｴﾝ 株式会社緑石園 代表取締役 松本 真一郎 659-0024 兵庫県芦屋市南宮町1-1 0797-32-1933 0797-23-1303 D

34 1757 ﾜﾀﾅﾍﾞﾃﾞﾝｷ ワタナベ電気株式会社 代表取締役 渡辺 順也 659-0041 兵庫県芦屋市若葉町6-2-131 0797-34-3145 0797-34-3145 D

2



競争入札参加資格者名簿（令和６年４月１日現在）測量・建設コンサルタント等

本(店)社 本(店)社

ﾌﾘｶﾞﾅ 商号・名称 郵便番号 所在地 TEL FAX 業種 業務 業種 業務 業種 業務 業種 業務 業種 業務

1 30806 ｶｻﾀﾆｺｳﾑﾃﾝ 株式会社笠谷工務店 代表取締役社長 笠谷 泰宏 659-0068 兵庫県芦屋市業平町4-1 0797-22-0703 0797-23-1199 Ｂ 4

2 30826 ｸﾗｼｹﾝｷｭｳｼﾂｺﾞｳﾄﾞｳｶﾞｲｼｬ くらし研究室合同会社 代表社員 丹羽 洋文 659-0024 兵庫県芦屋市南宮町18-18-113 070-5655-5355 - Ｂ 10 Ｂ 5 Ｂ 4

3 30785 ｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮｶﾅｳ 建築設計事務所カナウ 代表 大塚 夏子 659-0065 兵庫県芦屋市公光町4-28　C-5 080-7072-0523 0797-20-8448 Ｂ 5 Ｂ 4 Ｂ 11 Ｂ 10

4 30048 ﾅｶｶﾞﾜﾄｳｷｿｸﾘｮｳｼﾞﾑｼｮ なかがわ登記・測量事務所 代表者 中川 誠司 659-0068 兵庫県芦屋市業平町6-34-405 0797-26-7839 0797-26-7841 Ｆ 39 Ａ 1 Ａ 2 Ｅ 28

5 30795 ﾆｼﾘｮｳﾍｲｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 株式会社西亮平建築事務所 代表取締役 西 亮平 659-0096 兵庫県芦屋市山手町24-2-402 0797-98-0295 0797-98-0295 Ｂ 10

6 30524 ﾎｾﾞﾝｺｳｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼｮ 株式会社保全工学研究所 所長 天野 勲 659-0066 兵庫県芦屋市大枡町3-16　カサリナ7　304号 0797-34-5256 - Ｂ 9 Ｃ 21 Ｄ 27 Ａ 1

取引可能業種

代表者（受任者）役職名及び氏名
№ 登録番号

本（店）社又は受任者 取引可能業種 取引可能業種取引可能業種 取引可能業種

1



競争入札参加資格者名簿（令和６年４月１日現在）物件等

本(店)社 本(店)社

ﾌﾘｶﾞﾅ 商号・名称 郵便番号 所在地 TEL FAX 大分類 中分類 小分類 大分類 中分類 小分類 大分類 中分類 小分類 大分類 中分類 小分類 大分類 中分類 小分類

1 51265 ｱｼﾔｴﾇﾋﾟｰｵｰｾﾝﾀｰ 特定非営利活動法人あしやＮＰＯセンター 理事長 石本 章宏 659-0016 兵庫県芦屋市親王塚町2-1 0797-38-6841 0797-26-6543 Ｎ ケ 105

2 51345 ｱｼﾔｶﾝｷｮｳｻｰﾋﾞｽ 芦屋環境サービス株式会社 代表取締役 蒔野 修子 659-0027 兵庫県芦屋市若宮町5-18 0797-34-5788 0797-34-5790 Ｎ サ 111

3 50920 ｱｼﾔｸﾘｰﾝｻｰﾋﾞｽ 株式会社芦屋クリーンサービス 代表取締役 岸田 太 659-0061 兵庫県芦屋市上宮川町5-2 0797-22-0720 0797-22-0720 Ｎ エ 85 Ｎ ウ 83 Ｎ ケ 103

4 51382 ｱｼﾔｻﾞｲﾀｸｴｲﾖｳｼｶｲ 芦屋在宅栄養士会 会長 冨田 めぐみ 659-0065 兵庫県芦屋市公光町1-23 0797-32-0707 0797-38-1340 Ｎ ユ 175

5 50401 ｱｼﾔｼｲｼｶｲ 一般社団法人芦屋市医師会 会長 安住 吉弘 659-0065 兵庫県芦屋市公光町5-21 0797-32-2000 0797-32-2007 Ｎ チ 128 Ｎ ユ 175

6 50015 ｱｼﾔｼｼｶｲｼｶｲ 一般社団法人芦屋市歯科医師会 会長 上住 和也 659-0065 兵庫県芦屋市公光町4-29 0797-23-6471 0797-23-4466 Ｎ ユ 175

7 50607 ｱｼﾔｼｼｬｶｲﾌｸｼｷｮｳｷﾞｶｲ 社会福祉法人芦屋市社会福祉協議会 会長 山中 健 659-0051 兵庫県芦屋市呉川町14-9 0797-32-7530 0797-32-7529 Ｎ テ 130 Ｎ ケ 105

8 51493 ｱｼﾔｼｼｮｳｶﾞｲｼﾞｼｬﾌｸｼｶｲ 特定非営利活動法人芦屋市障がい児・者福祉会 理事長 花岡 啓一 659-0031 兵庫県芦屋市新浜町3-2 0797-32-0030 0797-32-5774 Ｎ テ 130

9 51704 ｱｼﾔｼｼﾞｮｻﾝｼｶｲ 芦屋市助産師会 代表 住岡 まどか 659-0087 兵庫県芦屋市三条町10-15 0797-98-9608 0797-98-9608 Ｎ テ 130

10 50932 ｱｼﾔｼｼﾙﾊﾞｰｼﾞﾝｻﾞｲｾﾝﾀｰ 公益社団法人芦屋市シルバー人材センター 理事長 山中 健 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町2-2 0797-32-1414 0797-31-9223 Ｎ ア 79 Ｎ オ 88 Ｎ コ 106 Ｎ ヤ 174 Ｎ ユ 175

11 50195 ｱｼﾔｼｽｲﾄﾞｳｺｳｼﾞｷﾞｮｳｷｮｳﾄﾞｳｸﾐｱｲ 芦屋市水道工事業協同組合 理事長 西岡 康夫 659-0063 兵庫県芦屋市宮川町2-4 0797-22-2097 0797-22-5970 Ｎ ス 116 Ｎ ユ 175

12 51293 ｱｼﾔｼﾔｸｻﾞｲｼｶｲ 芦屋市薬剤師会 会長 仁科 睦美 659-0068 兵庫県芦屋市業平町5-16航洋ビル202 0797-26-6022 0797-34-1272 Ｎ ユ 175

13 50635 ｱｼﾔｼﾞｮｳｽｲ 有限会社芦屋浄水 代表取締役 辻 佐和也 659-0015 兵庫県芦屋市楠町3-13 0797-22-5672 0797-31-6834 Ｎ サ 111

14 50943 ｱｼﾔｼﾚｲｴﾝｷｮｳﾘｮｸｶｲ 芦屋市霊園協力会 会長 定雪 満 659-0012 兵庫県芦屋市朝日ヶ丘町15-7 0797-32-6366 0797-32-6366 Ｎ ア 79 Ｎ ケ 102

15 50936 ｱｼﾔﾄｼｶﾝﾘ 芦屋都市管理株式会社 代表取締役 北川 加津美 659-0093 兵庫県芦屋市船戸町4-1-502 0797-38-2500 0797-38-2582 Ｎ オ 87

16 50925 ｱｼﾔﾅｶﾖｼﾌｸｼｶｲ 社会福祉法人芦屋なかよし福祉会 理事長 宮﨑 睦雄 659-0021 兵庫県芦屋市春日町3-2 0797-31-0202 0797-62-8082 Ｍ ア 75

17 50733 ｱｼﾔﾋﾞﾄ 株式会社芦屋人 代表取締役 柴田 洋 659-0032 兵庫県芦屋市浜風町24-9 0797-31-4378 0797-31-4378 Ｎ ネ 146 Ａ ア 3 Ｎ ム 169 Ｎ ヒ 161 Ｎ ヌ 139

18 50857 ｱｼﾔﾒﾝﾀﾙｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 社会福祉法人芦屋メンタルサポートセンター 理事長 杉江 東彦 659-0025 兵庫県芦屋市浜町6-9 0797-32-0458 0797-32-0448 Ｎ テ 130 Ｎ ユ 175 Ｎ ヘ 164

19 51798 ｱﾗｲﾃﾞﾝｶ アライ電化 代表 柴原 孝 659-0091 兵庫県芦屋市東山町7-33 0797-38-2228 0797-31-2861 Ｆ ア 33 Ｆ ウ 35

20 50302 ｲｹﾓﾄｹﾝｹﾝｾﾂ 池本健建設株式会社 代表取締役 池本 浩志 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町17-3-202 0797-31-3203 0797-32-1587 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 81 Ｎ ス 115 Ｎ ヌ 139 Ｎ ユ 175

21 51077 ｳｨﾙﾊﾟﾜｰ 株式会社ウィルパワー 代表取締役 下村 忠功 659-0092 兵庫県芦屋市大原町4-13 0797-62-6350 0797-25-0239 Ｎ サ 111 Ｎ シ 114 Ｎ エ 85

22 50359 ｳｴﾀｹ 有限会社植武 代表取締役 寺田 一弘 659-0054 兵庫県芦屋市浜芦屋町9-8 0797-32-7671 0797-32-7050 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 81 Ｎ イ 80

23 52166 ｳﾌﾞﾔｼﾞｮｻﾝｼｮ 産屋助産所 所長 加須屋 淳江 659-0083 兵庫県芦屋市西山町12-7 0797-61-5018 0797-61-5018 Ｎ ユ 175

24 51205 ｳﾒﾀﾞﾘｮｸﾁｶｲﾊﾂ 株式会社梅田緑地開発 代表取締役 梅田 幸三郎 659-0055 兵庫県芦屋市竹園町6-12-2 0797-31-9191 0797-31-9192 Ｎ ア 79 Ｎ イ 80 Ｎ ウ 81 Ｎ カ 95 Ｎ ス 115

25 52013 ｴｰｽﾄﾘｰﾑ Ａｓｔｒｅａｍ 代表 小川 曜 659-0016 兵庫県芦屋市親王塚町3-1-103 090-8237-6813 - Ｎ ヒ 160 Ｎ ネ 140 Ｎ タ 125 Ｎ コ 108 Ｎ ノ 158

26 50550 ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾎｳｼﾞﾝｱｼﾔｼｺｸｻｲｺｳﾘｭｳｷｮｳｶｲ NPO法人芦屋市国際交流協会 会長（理事） 戸田 敬二 659-0092 兵庫県芦屋市大原町2-6ラ・モール芦屋203 0797-34-6340 0797-34-6341 Ｎ ケ 105

27 51024 ｴﾈﾙｷﾞｰｽﾃｰｼｮﾝ 株式会社エネルギーステーション 代表取締役 米田 豊一 659-0022 兵庫県芦屋市打出町3-26-2 0797-31-0091 0797-31-0065 Ｈ ア 46

28 52481 ｴﾐﾔﾃﾞﾝｷ 有限会社エミヤデンキ 代表取締役 田村 剛 659-0071 兵庫県芦屋市前田町3-10 0797-22-4229 0797-31-0182 Ｎ ス 116 Ｆ イ 34 Ｃ イ 17

29 51736 ｵｵﾄｼｼｮｳﾌﾞﾝﾄﾞｳ 合資会社大利昭文堂 代表社員 大利 信一 659-0084 兵庫県芦屋市月若町8-1 0797-22-3760 0797-22-6820 Ｌ エ 74 Ｌ ア 71

取引可能業種

代表者（受任者）役職名及び指名
№ 登録番号

本（店）社又は受任者 取引可能業種 取引可能業種取引可能業種 取引可能業種
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30 51624 ｶﾜｼﾀｾｷｻﾞｲﾃﾝ 有限会社川下石材店 代表取締役 藤井 俊夫 659-0071 兵庫県芦屋市前田町6-12 0797-22-6931 0797-22-3276 Ｎ ス 116

31 52244 ｷｼﾀﾞｹﾝｾﾂ 株式会社岸田建設 代表取締役 木下 大一 659-0091 兵庫県芦屋市東山町29-35-2 0797-24-6246 0797-24-6246 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 81 Ｎ イ 80 Ｎ タ 124

32 50365 ｷﾉｼﾀｹﾝｾﾂ 木下建設株式会社 代表取締役 木下 大一 659-0004 兵庫県芦屋市奥池南町25-12 0797-23-5141 0797-23-5156 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 81 Ｎ イ 80 Ｎ タ 124

33 52097 ｸｰｸﾞｽ ＣＯＵＧＳ 代表 土屋 明洋 659-0075 兵庫県芦屋市津知町11-141F 0797-23-5580 - Ｎ ヤ 174

34 50777 ｸﾞﾘｰﾝﾃﾘｱ 株式会社グリーンテリア 代表取締役 津川 貴行 659-0065 兵庫県芦屋市公光町9-4-201 0797-31-1428 0797-31-1660 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 81 Ｎ ス 116

35 52024 ｺｺｱｼｽﾄ 合同会社ココ・アシスト 代表社員 松井 宏祐 659-0028 兵庫県芦屋市打出小槌町2-3 0797-35-0796 0797-35-0796 Ｄ ア Ｄ イ Ｎ ウ Ｎ エ

36 50771 ｻｶｶﾞﾐｾﾝｼﾞｭｴﾝ 有限会社阪上撰樹園 代表取締役 阪上 裕史 659-0021 兵庫県芦屋市春日町10-13 0797-22-0434 0797-23-3259 Ｎ ア 79 Ｎ イ 80

37 50486 ｻｶﾓﾄｼｮｳｶｲ 阪本商会 代表 武田 義勇貴 659-0028 兵庫県芦屋市打出小槌町3-1 0797-22-9868 0797-22-4485 Ｊ ア 56 Ｎ セ 120 Ｎ メ 170

38 51756 ｻﾝﾀﾞﾔﾁﾘｮｳｷｮｳｲｸｲﾝ 社会福祉法人三田谷治療教育院 理事長 堺 孰 659-0015 兵庫県芦屋市楠町16-5 0797-22-5025 0797-22-7885 Ｎ テ 130 Ｎ ウ 84 Ｋ ウ 67

39 52297 ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝﾔﾏﾉｺｶｲ 社会福祉法人山の子会 理事長 岸野 雅方 659-0033 兵庫県芦屋市高浜町1-7 0797-23-8415 0797-23-8416 Ｎ テ 130

40 50151 ｼﾝﾒｲﾜｱｸｱﾃｸｻｰﾋﾞｽ 新明和アクアテクサービス株式会社 所長 竹内 大幸 659-0022 兵庫県芦屋市打出町7-18 0797-25-1171 0797-25-1178 Ｎ カ 96 Ｅ ア 25 Ｋ ウ 65

41 52067 ｽｽﾞｷﾄﾓﾉﾘｺｳﾆﾝｶｲｹｲｼｼﾞﾑｼｮ 鈴木友典公認会計士事務所 代表 鈴木 友典 659-0072 兵庫県芦屋市川西町8-15 090-3488-2158 - Ｎ ユ 175

42 52281 ｽﾐｵｶﾎﾞﾆｭｳﾄｲｸｼﾞｿｳﾀﾞﾝｼｮ 住岡母乳と育児相談所 所長 住岡 まどか 659-0087 兵庫県芦屋市三条町10-15 0797-98-9608 0797-98-9608 Ｎ テ 130

43 50850 ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ セントラルスポーツ株式会社 店長 関根 淳 659-0093 兵庫県芦屋市船戸町4-1　ラポルテ本館5F 0797-38-2525 0797-32-7118 Ｎ テ 130

44 52475 ﾀｸﾞｸﾗﾌﾄ ＴａｇｕＣｒａｆｔ 代表者 田口 純也 659-0025 兵庫県芦屋市浜町15-1 0797-32-1998 0797-32-2155 Ｎ ス 116 Ｃ ウ 18

45 50298 ﾀﾒｵｶﾘｮｸﾁｹﾝｾﾂ 為岡緑地建設株式会社 代表取締役 為岡 孜宗 659-0062 兵庫県芦屋市宮塚町17-6 0797-23-2841 0797-23-4032 Ｎ ア 79 Ｎ イ 80

46 50261 ﾄｳﾖｳﾃﾚﾋﾞﾗｼﾞｵｾﾝﾀｰ 東洋テレビラジオセンター 代表 長谷 弘一 659-0067 兵庫県芦屋市茶屋之町6-12 0797-32-1771 0797-32-1771 Ｆ イ 34

47 50456 ﾅｶｻﾞﾜ 有限会社ＮＡＫＡＺＡＷＡ 代表取締役 北本 至 659-0065 兵庫県芦屋市公光町10-8 0797-25-0441 0797-25-0443 Ｎ サ 111

48 50692 ﾆｼﾓﾄｼｮｳﾃﾝ 西本商店 店主 中村 治郎 659-0067 兵庫県芦屋市茶屋之町7-15 0797-22-3464 0797-23-2671 Ｍ イ 76 Ｄ ア 20

49 51174 ﾆﾗｸｴﾝ 株式会社二楽園 営業所長 奥谷 雅博 659-0028 兵庫県芦屋市打出小槌町1-6 0797-31-2801 0797-22-2839 Ｎ ア 79 Ｎ ケ 105 Ｋ ウ 67 Ｎ ニ 134 Ｎ イ 80

50 50183 ﾊﾅｲﾜ 株式会社花岩 代表取締役 寺下 育宏 659-0021 兵庫県芦屋市春日町1-3 0797-31-2313 0797-32-3265 Ｎ ユ 175

51 52486 ﾊﾅﾔｶﾝﾍﾞｴ 株式会社ハナヤ勘兵衛 代表取締役 桑田 敬司 659-0071 兵庫県芦屋市前田町3-6 0797-31-3902 0797-23-1701 Ｎ ム 169 Ｆ イ 34 Ａ ア 3 Ｎ ヒ 161

52 51917 ﾊﾞﾙﾈｯﾄ バルネット 代表 上仲 敏郎 659-0075 兵庫県芦屋市津知町11-3-302 0797-31-4904 0797-31-4903 Ｎ ホ 165

53 51031 ﾊﾝｷｭｳﾊﾞｽ 阪急バス株式会社 所長 上田 裕之 659-0031 兵庫県芦屋市新浜町1-3 0797-31-1121 0797-34-3941 Ｎ コ 110 Ｎ ニ 134

54 52119 ﾌｫｰﾘﾝｻｰﾋﾞｽﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ FOREIGNSERVICESCONSULTANT 代表 Morales Flores Margarita 659-0051 兵庫県芦屋市呉川町5-5-404 070-4112-0991 - Ｎ ミ 168 Ｎ ユ 175

55 50543 ﾌｼﾞｷｷﾞｮｳ 株式会社藤起業 代表取締役 藤井 国章 659-0061 兵庫県芦屋市上宮川町9-3 0797-35-7274 0797-55-3345 Ｎ サ 111

56 51990 ﾌﾗｲﾊﾟﾝ 特定非営利活動法人フライパン 代表理事 横山 宗助 659-0095 兵庫県芦屋市東芦屋町17-26-703 090-4276-4401 ‐ Ｎ ヌ 139 Ｎ ホ 165

57 50774 ﾎｾﾞﾝｺｳｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼｮ 株式会社保全工学研究所 所長 天野 勲 659-0066 兵庫県芦屋市大枡町3-16　カサリナ7　304号 0797-34-5256 - Ｎ タ 123 Ｆ エ 36 Ｎ カ 93

58 50308 ﾎﾘﾏﾝｼｮｳﾄﾞｳ 株式会社堀萬昭堂 代表取締役社長 堀 真一郎 659-0066 兵庫県芦屋市大桝町6-5 0797-31-2727 0797-32-2940 Ｃ ア 14 Ｂ ア 10 Ｆ エ 37 Ｆ ア 31
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59 50196 ﾏｴﾁｭｳｺｳｷﾞｮｳ 前忠工業株式会社 代表取締役 藤井 豊樹 659-0063 兵庫県芦屋市宮川町3-3 0797-31-8548 0797-31-8507 Ｎ ウ 81 Ｎ エ Ｎ タ 124 Ｎ ス 116 Ｎ ア 79

60 50390 ﾏﾂｳﾗｿﾞｳｴﾝﾄﾞﾎﾞｸ 株式会社松浦造園土木 代表取締役 松浦 由佳 659-0013 兵庫芦屋市岩園町20-11 0797-31-6794 0797-22-2046 Ｎ ア 79 Ｎ ウ 84 Ｎ イ 80 Ｋ ウ

61 51890 ﾏﾏﾝﾄﾚ 株式会社ママントレ 代表取締役 須澤 美佳 659-0064 兵庫県芦屋市精道町2-16 0797-61-4970 0797-61-4970 Ｎ ヌ 139 Ｎ モ 173 Ｎ ホ 165 Ｎ ユ 175 Ｎ ヤ 174

62 50459 ﾏﾙｲｼｮｳﾃﾝ 有限会社マルイ商店 代表取締役 馬場 重行 659-0093 兵庫県芦屋市船戸町11-2 0797-23-0170 0797-22-3931 Ｎ カ 92 Ｆ ア 31 Ｋ イ 61 Ｉ ア 49

63 50586 ﾏﾙﾖ 株式会社丸与 代表取締役 平野 博 659-0015 兵庫県芦屋市楠町3-13 0797-22-8598 0797-22-8693 Ｎ サ 111

64 52325 ﾒｲﾘﾝﾌｸｼｶｲ 社会福祉法人明倫福祉会 施設長 和田 周郎 659-0032 兵庫県芦屋市浜風町31-3 0797-23-7300 0797-23-7301 Ｎ テ 130

65 50210 ﾔﾅｷﾞﾄﾞﾎﾞｸ 株式会社柳土木 代表取締役 柳 美恵 659-0012 兵庫県芦屋市朝日ヶ丘町8-30 0797-31-6366 0797-34-0524 Ｎ ア 79 Ｎ ウ

66 50293 ﾘｮｸｾｷｴﾝ 株式会社緑石園 代表取締役 松本 真一郎 659-0024 兵庫県芦屋市南宮町1-1 0797-32-1933 0797-23-1303 Ｎ ア 79 Ｎ ウ Ｎ イ

67 51615 ﾜﾀﾅﾍﾞﾃﾞﾝｷ ワタナベ電気株式会社 代表取締役 渡辺 順也 659-0041 兵庫県芦屋市若葉町6-2-131 0797-34-3145 0797-34-3145 Ｎ タ 127 Ｆ ア 31 Ｎ ネ 143
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